
 

            
             

Uchwała  Nr XLII/477/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2009r. 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
         (-) Artur Czernecki  
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr XLII/477/2009 z dnia 6.03.2009r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 2 223
Dochody bieżące 2 223
w tym:
Podatek dochodowy od osób fizycznych (§ 0010) 2 223

758 Różne rozliczenia 2 126 719
Dochody bieżące 2 126 719
w tym:
Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 2 122 906
Część równoważąca subwencji ogólnej (§ 2920) 3 813

801 Oświata i wychowanie 1 098
Dochody majątkowe 1 098
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 1 098

852 Pomoc społeczna 4 700
Dochody bieżące 4 700
w tym:
Otrz. spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) 4 700
Razem: 5 798 2 128 942
Ogółem zmniejszenie dochodów 2 123 144

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Artur Czernecki



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr XLII/477/2009 z dnia 6.03.2009r

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 6 036

75023 Urzędy gmin (miast) 6 036
wydatki bieżące 6 036

801 Oświata i wychowanie 1 098 2 122 906
80101 Szkoły podstawowe 1 098 1 200 000

wydatki bieżące 1 098 1 200 000
w tym:
wynagrodzenia 400 000

80104 Przedszkola 122 906
wydatki bieżące 122 906

80110 Gimnazja 300 000
wydatki bieżące 300 000
w tym:
wynagrodzenia 100 000

80130 Szkoły zawodowe 500 000
wydatki bieżące 500 000
w tym:
wynagrodzenia 100 000

852 Pomoc społeczna 4 700
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 4 700

wydatki bieżące 4 700
Razem 5 798 2 128 942
Ogółem zmniejszenie wydatków 2 123 144

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Artur Czernecki



 

 
Załącznik 3 

Do Uchwały Rady Miasta 
Nr XLII/477/2009 z dnia 6.03.2009r.  

 
 
 
„Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej - Wydatki majątkowe Budżetu Miasta Nowego 
Sącza w roku 2009” 

 
 
 

Łączne planowane koszty 
inwestycji Lp. Treść 

Zwiększenia Zmniejszenia 
 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 161 234 161
 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 234 161 234 161
1. Restauracja zabytkowego Ratusza Miejskiego w N. Sączu 

Źródła finansowania 
- środki własne Miasta 
- środki MRPO 

 
 

234 161 
234 161

 Razem: 234 161 234 161
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Nowego Sącza 

 
(-) Artur Czernecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Załącznik 4  

Do Uchwały Rady Miasta 
Nr XLII/477/2009 z dnia 6.03.2009r. 

 
 
 
„Zmiany w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej – Limity wydatków na Wieloletnie Programy 
Inwestycyjne Miasta Nowy Sącz na lata 2009 – 2011” 

 
 
 

2010 2011 Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
 Rozwój infrastruktury turystycznej   256 969
1. Włączenie Centrum Informacji Turystycznej w 

Nowym Sączu do Programu Małopolskiego 
Systemu Informacji Turystycznej dla 
Niepełnosprawnych 
Źródła finansowania 
- środki własne 
- środki zewnętrzne 

  

 
256 969

51 394
205 575

 Rozwój produktu dziedzictwa kulturowego 234 161 234 161  
1. Restauracja zabytkowego Ratusza Miejskiego w 

Nowym Sączu 
Źródła finansowania 
- środki własne Miasta 
- środki MRPO 

234 161

234 161

 
234 161 

 
 

234 161 

 

 Razem: 234 161 234 161 256 969
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Nowego Sącza 

 
(-) Artur Czernecki 

 

           


